ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от 00.00.0000                                                                                                  № 00

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Цингалы от 28.02.2019 № 10 «Об утверждении Положения о старосте деревни Чембакчина сельского поселения Цингалы»

В соответствии с Федеральным законом от 20.07.2020 № 236-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Цингалы,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Цингалы от 28.02.2019 № 10 «Об утверждении Положения о старосте деревни Чембакчина сельского поселения Цингалы» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 статьи 4 дополнить подпунктом 9 следующего содержания:
«9) вправе выступить с инициативой о внесении инициативного проекта по вопросам, имеющим приоритетное значение для жителей деревни Чембакчина.».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.

Глава сельского поселения,
исполняющий полномочия
председателя Совета депутатов
сельского поселения	 						     А.И. Козлов